
SiteEasy – enkel, batteridriven, allt-i-ett-lösning
•	 Upp till 5 års batteritid – ingen ström behövs
•	 Fungerar överallt – även i extrema temperaturer (-20°C till +60°C)
•	 Direktkoppling till SiteInfo – följ dina nivåer i realtid via dator, mobil eller surfplatta
•	 Enkel installation – allt-i-ett-lösning som är klar på nolltid

SiteInfo – din digitala kontrollcentral
Alla mätvärden från SiteEasy samlas i den molnbaserade plattformen SiteInfo, som ger dig:
•	 Fullständig överblick över alla dina tankar
•	 Larm och varningar direkt till din mobil
•	 Historik och statistik för smartare planering
•	 Tillgång dygnet runt, var du än befinner dig

SiteEasy Ex

Slipp tomma tankar, nödleveranser  
och onödiga körningar.

Med SiteEasy och SiteInfo  
har du alltid koll på läget.

Kontakta oss redan idag för mer information

Full koll på dina tankar  
– var de än står

SiteEasy – den smarta lösningen för nivåövervakning
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Med över 50 års erfarenhet av bränslehantering och cisterner  
tar vi nästa steg och erbjuder SiteEasy Ex – en enkel och  
smart alt-i-ettlösning som ger dig total kontroll över dina 
tanknivåer för Ex-klassade produkter i Ex-miljöer.



Produktspecifikation

SiteEasy Ex – Enkel och smart allt-i-ett-lösning
SiteEasy Ex, är som namnet avslöjar, skapad för att göra det enklare för dig som kund att 
mäta Ex-klassade produkter i Exmiljöer. Lösningen är speciellt framtagen för produkter som 
Spillolja, Alkylat, Gas, Bensin, Etanol, mfl. Med SiteEasy Ex kan du enkelt ha full koll på 
nivåerna – timme för timme – även i tankar som står avlägset och utan tillgång till el.

SiteEasy Ex är ett batteridrivet och robust modem som 
levereras med SIM-kort och integrerad antenn. SiteEasy Ex 
kopplas enkelt upp mot SiteInfo. Efter montage aktiveras 
SiteEasy Ex med en magnet på markerad plats för att starta. 
Sedan kan du logga in på www.siteinfo.se. Där kan du se 

nivån i din tank när som helst och var som helst. Med vår 
SiteInfoApp kan du även läsa av nivåerna i din smartphone 
eller läsplatta. SiteEasy Ex levereras med förmonterad 
tryckgivare och förskruvning, för enkelt och snabbt  
montage. Finns även för montage med Rochestergivare.

Fördelar med SiteEasy Ex
•	 IP68 robust hölje
•	 Inbyggt och utbytbart litiumbatteri
•	 4G / LTE CAT-M1 or NB-IoT för optimal täckning
•	 Upp till 5 års batterilivslängd under normala förhållanden
•	 Passar även för installation utomhus i kallt klimat
•	 Enkel åtkomst till nivådata genom SiteInfo
•	 Uppdateras som standard 1 ggr/dygn

Teknisk specifikation
Konnektivitet:	 NB-IoT. LTE Cat M1, GSM
	 GPRS/EDGE/NBIoT, CAT-M 850/900/1800/1900Mhz
Positionering:	 GPS, Cell-tower triangulation
Accelerationssensor:	 Kontinuerlig övervakning av objektet i energisparläge, detektering av position och acceleration
Avståndssensor:	 60 GHZ pulserande radar
Mätnoggranhet:	 +/- 10 L
Temperaturgivare:	 +/- 0,5°C noggrannhet
Drifttemperatur:	 -20°C till +60°C
Energikälla:	 1 x D-cell, LiSOCl2 upp till 5 års drift
Storlek:	 142 x 100 x 41 mm
Skydd:	 IP 68
Certifikat:	 CE, EX
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Slipp tomma tankar, nödleveranser  
och onödiga körningar.

Full koll på dina tankar – var de än står
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